Кемеровская область – Кузбасс  Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги
________________________________________________________________

П Р И К А З

   25.11.2019                                                                                                                    № _676___

Об исполнении поручений Президента РФ

от 02.09.2019 № ПР-1755

             В целях выполнения п.2 б)-3 поручений Президента РФ от 02.09.2019 по итогам совещания

по вопросам модернизации первичного звена здравоохранения в части предоставления в

первоочередном порядке мест детям в дошкольных образовательных организациях и

общеобразовательных организациях  п р и к а з ы в а ю:

            1.    Руководителям образовательных учреждений:

 1.1.Обеспечить прием в учреждения  детей медицинских работников медицинских

организаций первичного звена здравоохранения и скорой медицинской помощи в первоочередном

порядке;

 1.2. Внести дополнения в правила приема в образовательную организацию в срок до

01.12.2019.

 1.3. Разместить данный приказ на официальном сайте образовательной организации в сети

«Интернет»  в срок до 01.12.2019.

           2.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образованием                                                                                            А.В. Тищенкова